ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17 августа 2022 года

	           № 46/379-5

п.Золотухинок
О досрочном прекращении полномочий члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 424
Грешилова Николая Ивановича

В соответствии с подпунктом «л» пункта 1,  пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с наличием свойственных связей между членом УИК и кандидатом в депутаты, территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 424 Грешилова Николая Ивановича.
1. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Курской области  и участковую избирательную комиссию №424.
3. Разместить настоящее решения на официальном сайте Администрации Золотухинского района в разделе «Новости», подраздел «Территориальная комиссия информирует» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              С.Н.Зиновьева

Секретарь территориальной
[bookmark: Par51]избирательной комиссии                                                               М.В.Жиляева